МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 12

ПРИКАЗ

05.04.2019 г. Зея №25/1 -од

О назначении ответственных за размещение информации на официальном
сайте МДОАУ д/с № 12

Для обеспечения открытости и доступности информации в соответ
ствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 -ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить ответственными за ведение, размещение, обновление инфор
мации на официальном сайте МДОАУ д/с №12

- Софич Татьяну Сергеевну, заместителя заведующего;
- Осипову Татьяну Александровну, воспитателя МДОАУ д/с №12;
2. Своевременно проводить обновление информации на сайте МДОАУ

3. Признать утратившим силу приказ «О назначении ответственных за
размещение информации на официальном сайте МДОАУ д/с №12
от 02.02.2015 №09/2 од

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

д/с №12

Заведующий К.А.Пойда

С приказом ознакомлены:

Осипова Т.А.

Софич Т.С.